
2025年 3月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所  

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 中嶋崇 

総務室 室長 岩﨑功祐  

渉外交流委員会 委員長 薪浦太揮 

 

創立記念パーティーのご案内 

 

謹啓 春分の候 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は現役会員の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび公益社団法人姫路

青年会議所は、創立 69周年を祝うため、吉例の創立例会並びに創立記念パーティーを下記の通り開催させてい

ただきます。我々は、先輩諸氏が築いてこられた伝統ある姫路青年会議所の一員であることに誇りを持ち、日々

運動に邁進しております。ご多用とは存じますが、先輩方に一人でも多くご列席を賜りたく、略儀ながら書中

をもちましてご案内申し上げます。 

謹白 

記 

【名  称】 6月創立記念パーティー～歴史と対話し、未来へ繋ぐ～ 

【日  時】 2025年 6月 22日（日曜日）創立記念パーティー 

受付 18:30  開始 19:00  終了 21:00 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 東館 3階 鳳凰の間 

住 所 ：姫路市三左衛門堀西の町 210番地 

TEL  ：050-5847-7770 

【会  費】 10,000円 

【ドレスコード】 浴衣もしくはクールビズ(ビジネススタイルのノーネクタイ可、ジャケットスタイル有

り)の服装にてお越しください 

ご依頼事項 

1,当日はお酒をご用意しております。お車でお越しの方は飲酒運転をなさらないようにご注意ください。 

2,誠に勝手ではございますが、ご出欠に関わらず 2025年 5月 14日（水曜日）までに FAXまたはメールにて 

ご返答いただきますようお願い申し上げます。 

 

創立記念パーティーに 【 ご出席 ・ ご欠席 】 

 

       年度入会        ご芳名                        

公益社団法人姫路青年会議所事務局 

 FAX：079-281-0864   MAIL：info@himejijc.or.jp 

以上 

お問い合わせ連絡先：渉外交流委員会 委員長 薪浦太揮 

TEL：090-5971-4752 MAIL：songtaehwi0416@gmail.com 

 

 


